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Ullakkoporras ISO 70 580 x 1180 mm huonekorkeus
max 2700 mm

* MidMade

Tuotekoodi

EAN

Tuotemerkki

Pituus (cm)

Leveys (cm)

Syvyys (cm)

Nettopaino (kg)
Bruttopaino (kg)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Myyntieré
Myyntiyksikko

Materiaali
Eristepaksuus (mm)

431610351
7330355021249
MidMade
118,00
58,00
37,00
30,00
30,40
120,00
60,00
45,00

1

KPL

puu

70,00

Valkoiseksi pintakasitellyn ullakkoportaan luukun eristeend on 70 mm solumuovi. U-arvo 0,40. Siséltaa peitelistat.
Lisdvarusteena saatavilla puinen jatko-osa, suojakaide ja kasijohde. Yhteensopiva LEX D -ylaluukun kanssa, joka

puolittaa U-arvon.

Karmikehys, ulkomitta: 580 x 1180 mm, 3-osainen puutikas. Puutikkaat voidaan lyhentaa haluttuun mittaan.

Ota yhteyttd myyntiimme!
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